1 BOYNUEGRİ MEHMED PAŞA 1

(ö. 1076/1666)

Osmanlı sadrazamı.
L _j

Canik'te doğdu. Öldüğü zaman yaşı
nın daksanı geçtiği bilindiğine göre 1 576
yılı civarında doğmuş olmalıdır. Hayatı

nın ilk dönemleri hakkında bilgi yoktur.
Genç yaşta vezir Demirkazık Halil Paşa'

ya intisap etti ve onun kethüdalığını yap
tı. IV.